Российская Федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Слюдянский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

От 30.10.2015г  № 42
«О внесении изменений и дополнений в Постановление
 Главы Маритуйской сельской администрации от 01.04.2004г. № 3»

     Для проведения в соответствие с возникшими в результате эксплуатации жилого фонда требованиями и уточнения почтовых адресов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить административным зданиям в п.Уланово (турбаза «Хвойная») новый адрес – п.Уланово  (турбаза «Хвойная») № дома с № 1 по № 5.
2. Специалисту администрации, внести изменения в документацию и провести мероприятия по соблюдению регистрационного режима.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Маритуйского муниципального образования – Черникову Ю.М.

Глава администрации                                                                          А.А.Смирнов.